
 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 
 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 
TECHNICKÝ LIST  
 
RECA  arecal mazivo na dřevo bez silikonu 
Art.č.:  0894 400 005    
Balení: 1/96 
Obsah: 5l 
 
Popis výrobku: 
Uvolňovací prostředek a mazivo bez silikonu pro vytvoření kluzného filmu a pro neutralizaci 
pryskyřice. 
 
Oblasti použití: 
Pro použití na všech dřevoobráběcích strojích. 
 
Vlastnosti: 

• Zabraňuje slepení a rozmazání pryskyřice s dřevěnými hoblinami a pilinami 
• Má čistící účinek 
• Zabraňuje korozi např. seřizovacích koleček, ručních vřeten a rozměrových zarážek 
• Lze použít na čistě kovové stoly strojů 
• Odpuzuje vodu a  vlhkost 
• Ošetřuje a chrání nástroje a stroje 
• Neobsahuje silikon a vosk 

 
Zpracování: 
Nastříkejte na  stůl stroje pomocí aerosolového rozprašovače nebo rozprašovače se 
stlačeným vzduchem a v případě potřeby setřete hadříkem. Nesmí se nanášet přímo na 
povrch obrobku. U lakovaných dílů je nutné předběžně vyzkoušet. 
 
Vzdálenost postřiku: cca 20 cm 
 
Charakteristika  Hodnoty  Jednotka  Postup zkoušky 
Barva    bezbarvý 
Zápach    charakteristický 
Hustota, 20 °C   0,812   g/ml   DIN 51757 
 
 
Bezpečnostní text: 
Podle zákonných požadavků viz aktuální bezpečnostní list na www.reca.cz 
 
 



 

_________________________________________________________________________________________________________________ 
 

                 RECA | Olomoucká 36 | CZ-618 00 Brno | Tel: +420 548 210 880-2 |   reca@reca.cz  | www.reca.cz 
 
 IČ: 49437330 | DIČ: CZ49437330 

 
Pozor! Zvláštní upozornění: 
Výše uvedené  informace se zakládají na nejlepších znalostech současného stavu techniky , 
ale nejsou zárukou bezchybného zpracování našich výrobků. Informace jsou založeny na 
výsledcích praxe a testy, které provádíme, jsou nezávazné a nejsou zárukou vlastností ve 
smyslu německé judikatury. Z našich informací  nelze odvodit právně závazné zajištění určité 
vlastnosti  nebo vhodnosti pro konkrétní účel. Doplňující informace, které poskytli  naši  
referenti, jsou pouze doporučeními, za něž se nepřijímá žádná zodpovědnost.  
Na základě mnohostranného použití našich výrobků, doporučujeme provést před každým 
použitím důkladný test  vhodnosti  použití na originálních materiálech. 
Naše informace nejsou závazné, proto neručíme za jejich správnost. Z toho důvodu 
vylučujeme odpovědnost za jakékoli nesprávné zpracování na základě informací 
poskytnutých našimi zaměstnanci. 
 
 
 


